PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIEDADE/SP

Concurso Público de Provas - CP Nº 01/2015

Concurso Público de Provas - CP- Nº  01/2015                                                                                                         Prefeitura de Piedade/ SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
APÓS O CURSO DE FORMAÇÃO – 2ª CHAMADA

A Prefeitura do Município de Piedade/SP, usando das atribuições legais, através da Comissão de Concurso
especialmente nomeada pela Portaria Nº  21749/2017, faz saber que:

DIVULGA a Classificação Final após a realização do CURSO DE FORMAÇÃO – 2ª CHAMADA para o Cargo 2.01
– Monitor Escolar, realizado nos dias 17, 20, 27 de Novembro, 04 e 06 de Dezembro de 2017.

A Listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e está disponível para consulta através da Internet nos
endereços www.directacarreiras.com.br e www.piedade.sp.gov.br.

 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.directacarreiras.com.br e www.piedade.sp.gov.br e no Jornal “Oficial do Município de Piedade”, visando
atender ao restrito interesse público.

 Piedade/SP, 21 de Dezembro de 2017.

JOSÉ TADEU DE RESENDE
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.piedade.sp.gov.br/
http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.piedade.sp.gov.br/